

SAFE O&M SOLUTIONS ApS

Unsgaardsgade 10 1
5000 Odense C

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/09/2020

Thomas Ovens
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAFE O&M SOLUTIONS ApS
Unsgaardsgade 10 1
5000 Odense C

e-mailadresse: thomas@som-sol.dk

CVR-nr: 39716534
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt en hver i forbindelse hermed stående virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2019/20 viser et resultat på kr. 481.705 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		1.287.421	934.951
Personaleomkostninger	1	-667.421	-551.947
Resultat af ordinær primær drift		620.000	383.004
Øvrige finansielle omkostninger		-949	-66
Ordinært resultat før skat		619.051	382.938
Skat af årets resultat		-137.346	-84.483
Årets resultat		481.705	298.455
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Overført resultat		481.705	190.455
I alt		481.705	298.455

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.798	321.324
Igangværende arbejder for fremmed regning		180.000	0
Andre tilgodehavender		4.150	0
Tilgodehavender i alt		417.948	321.324
Likvide beholdninger		619.204	255.994
Omsætningsaktiver i alt		1.037.152	577.318
Aktiver i alt		1.037.152	577.318

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		561.360	190.455
Forslag til udbytte		0	108.000
Egenkapital i alt		611.360	348.455
Hensættelse til udskudt skat		19.693	17.977
Hensatte forpligtelser i alt		19.693	17.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.751	69.969
Skyldig selskabsskat		135.630	66.506
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		231.718	74.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		406.099	210.886
Gældsforpligtelser i alt		406.099	210.886
Passiver i alt		1.037.152	577.318

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	577514	526261
Pensionsbidrag	58000	18000
Andre omkostninger til social sikring	31907	7686
	667421	551947

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1